Mountainbike Trailcup Svendborg
Skovhuggeren, Svendborg / 25.10.2020

Detalizéti rezultati
Ibsen, Aksel Kopéjais laiks: 8:23.4

Numurs: 1036

Tra”Cup Svend borg Vieta distancé: 136 (no 227)
Distances labakais laiks: 6:11.1

Grupa: Vieta grupa: 18(no 23)
Ungdom Grupas labakais laiks: 6:29.3
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Stage 1 0:59.0 19 0:17.5 163 0:17.5 0:59.0 19 0:17.5 163 0:17.5
Stage 2 1:03.0 2 0:01.7 4 0:01.7 2:02.0 11 0:19.2 69 0:19.2
Stage 3 0:55.2 14 0:10.5 79 0:12.9 2:57.2 11 0:29.7 68 0:29.7
Stage 4 0:50.1 20 0:10.9 143 0:12.7 3:47.3 13 0:38.7 91 0:39.1
Stage 5 0:50.9 20 0:13.4 153 0:15.7 4:38.2 16 0:50.5 111 0:54.7
Stage 6 0:51.0 20 0:18.9 163 0:20.7 5:29.2 18 1:04.6 127 1:14.1
Stage 7 1:15.2 19 0:38.2 183 0:39.9 6:44.4 19 1:42.7 147 1:54.0
Stage 8 0:52.0 6 0:04.9 31 0:07.1 7:36.4 18 1:44.4 137 1:59.6
Stage 9 0:47.0 18 0:10.9 127 0:12.7 8:23.4 18 1:54.1 136 2:12.3
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